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FH-SP551TCDL80

- L SFP 10G w™mogynb 80 KM 2 BonokHa 1550 nm LC DDM
——

;;/ (FH-SP551TCDLE0)
|

OnucaHune

SFP-monynb FH-SP55ITCDL80 npegHasHa4veH Osg NoaKItovYeHna ceTeBoro obopyagoBaHma K CETU C MOMOLLbIO
onTu4yecKoro Kabena. OHWM yCTaHaBIMBAKOTCA B COOTBETCTBYIOLLME CMOTbl CETEBBIX KOMMYTaTOPOB, MapLLPYTU3aTOPOB
Ny CEPBEPOB.

MaBHbIMU MpenmyLlecTBamMm SFP-Moaynen aBnatoTca Manbii pa3mep, HMU3Kas LeHa 1 rmbkocTb. OHKM MOTyT ObiTb
YCTAHOB/EHbI B pa3fniMyHble TUMbl Pa3beMOB, BK/IKOYaa CTaHOapTHble pa3zbeMbl Anga SFP, SFP+ 1 XFP. 3To no3onqaeTt
MoNb30BaTENSAM NIErKO M3MEHATb TUMbl U MPOoM3BOAUTENEN Moaynen Npu HeobxoammMocTu. SFP-Monynb obnagaet
BbICOKOM MOLLIHOCTbIO M CKOPOCTbIO Mepenaym AaHHbIX, YTO NMO3BONAET YBENMUUUTb MPOMYCKHYIO CMOCOBHOCTbL CeTU U
YAYYLWUTb €e NPOU3BOAUTENTbHOCTb.

3a bonee noapobHOM KoHCyNbTaLMen ob6pallanTech K HalWKM crneluranmcTaM. [JocTaBka OCyLLEeCcTBAsSeTCs Mo Bcel
Tepputopmm PO 1 CHT.

XapaKTepUCTUKHU
CKOpPOCTb Nepefaym gaHHbIX 10 réuTc
TN KOHHeKTOpPa LC
MakcumManbHaga 0anbHOCTb 0o 80 kM
OnunHa BONMHbI 1550 HM
MOLWWHOCTb N3y4YeHns O..+4 gpbm
YyBCTBUTENbHOCTb MPUEMHUKa -24 nb™m
TN nasepHoOro nepegaTymka EML
Twvn BOSTOKHa 9125
CoBMeCTUMOCTb Eltex, Cisco
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